ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v chấm dứt hoạt động dự án
Khu đô thị thương mại - dịch vụ
phía Nam đường Đô Đốc Bảo

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

                           Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Xây dựng;
- Sở Công Thương;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- UBND thị xã An Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3380/SKHĐT-TTXT

ngày 28/11/2024 về việc chủ trương chấm dứt hoạt động dự án đầu tư Khu đô thị
thương mại - dịch vụ phía Nam đường Đô Đốc Bảo, phường Đập Đá, thị xã An
Nhơn của Liên danh Công ty CP Địa ốc Nam Việt và Công ty CP Xây dựng Sài
Gòn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương chấm dứt hoạt động dự án đầu tư Khu đô thị thương
mại - dịch vụ phía Nam đường Đô Đốc Bảo, phường Đập Đá, thị xã An Nhơn của
Liên danh Công ty CP Địa ốc Nam Việt và Công ty CP Xây dựng Sài Gòn. Lý do

chấm dứt: Nhà đầu tư tự quyết định chấm dứt hoạt động của dự án đầu tư.

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư thực hiện thủ tục chấm dứt hoạt động dự án và

các thủ tục có liên quan đến dự án nêu trên theo quy định.
2. Thống nhất bãi bỏ các Quyết định số 395/QĐ-UBND ngày 08/02/2022 và

số 848/QĐ-UBND ngày 17/3/2022 của UBND tỉnh về việc chấp thuận chủ trương
đầu tư và phê duyệt yêu cầu sơ bộ năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư đăng ký
thực hiện dự án nêu trên.

Giao UBND thị xã An Nhơn rà soát, đề xuất lại hình thức lựa chọn nhà đầu tư
thực hiện dự án Khu đô thị thương mại - dịch vụ phía Nam đường Đô Đốc Bảo,
phường Đập Đá, thị xã An Nhơn cho phù hợp theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

10 1210006